

§ 118

Dnr 2014/KS 0349 22

Ordförandeuppdrag om att fördjupa Tyresös arbete med hbtq-frågor

Kommunstyrelsens beslut

- Kommundirektören ges i uppdrag att ansöka om medel från Socialstyrelsen i syfte att under 2015-2016 fördjupa och intensifiera arbetet i enlighet med de antagna riktlinjerna för arbetet med hbt-frågor i Tyresö kommun och i enlighet med den prioriteringsordning som anges i ordförandeförslaget.

Beskrivning av ärendet

I början av 2014 antog regeringen en hbt-strategi för Sverige. I juli gav regeringen Socialstyrelsen i uppdrag att öka hbt-kompetensen genom satsningar som riktar sig till kommuner och landsting.

Regeringens beslut innebär att kommuner och landsting under 2015 och 2016 kan ansöka om medel från Socialstyrelsen för att öka tempot i arbetet med hbt-frågor. Alliansen i Tyresö föreslår därför att Tyresö kommun ansöker om detta statliga stöd från Socialstyrelsen för att intensifiera det lokala arbetet med hbt-frågor i enlighet med Tyresös hbt-riktlinjer. Uppdraget specificeras i bifogat ordförandeförslag.

Ordförandeförslag

Jag föreslår att kommundirektören ges i uppdrag att ansöka om medel från Socialstyrelsen i syfte att under 2015-2016 fördjupa och intensifiera arbetet i enlighet med de antagna riktlinjerna för arbetet med hbt-frågor i Tyresö kommun och i enlighet med den prioriteringsordning som anges i bifogat ordförandeförslag.

Yrkande

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att den tidigare inlämnade motionen om ett mänskligare Tyresö ska bifogas detta arbete.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Anita Mattsson (S) stödjer Marie Åkesdotters (MP) yrkande.

Fredrik Saweståhl (M) yrkar att motionen behandlas när den är beredd.

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på Marie Åkesdotters (MP) yrkande.

Ordföranden ställer proposition på Fredrik Saweståhls (M) yrkande.

Kommunstyrelsen bifaller Fredrik Saweståhls (M) yrkande.

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att kommunstyrelsen har bifallit det.

Bilagor

Ordförandeuppdrag HBTQ.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------